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Instytut Mikrobiologii, Biotechnologii i Immunologii, Wydziału
Biologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Łódzkiego organizuje już trzecią edycję
warsztatów naukowych pn. "Mikrobiologia w Ochronie Zdrowia i Środowiska" MIKROBIOT
2013, które odbędą się 17-20 września 2013 roku. 

Celem spotkania jest wymiana informacji i doświadczeń między naukowcami, jak i doktorantami oraz
studentami z różnych krajów, na temat najnowszych wyników badań w dziedzinie immunologii,
mikrobiologii i biotechnologii. Uczestnicy tego wydarzenia będą mogli również nawiązać współpracę
naukową.

Program oraz szczegółowe informacje można znaleźć na stronie:

www.mikrobiot.com.pl

Źródło: www.inprona.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/16580.html
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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